Директору МБОУ СОШ №5
Е.Г. Стифоровой

_______________________________,

(ФИО родителя/законного представителя)
__________________________________

_______________________________,

адрес регистрации
__________________________________

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение моему ребенку _____________________

________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

по	индивидуальному	учебному	плану «Эффективная начальная школа» в       пределах освоения основной образовательной программы начального общего образования.
[bookmark: _GoBack]

Со сроками освоения основной образовательной программы ознакомлен (а) и согласен (а).

 «______»___________2024 г.	_________________/________/

(подпись)	(расшифровка)